
План јавних набавки за 2019. годину 
Јавно комунално предузеће "Биоктош"

Измена плана број: 1

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 9.1.2019

Измена број: 1 8.2.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

137.770.000

добра 70.470.000

1.1.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Електрична енергија 4.000.000

1.1.2 2/2019 3/2019отворени поступак 3/2020Уља и мазива 1.200.000

1.1.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Аутогуме 2.000.000

1.1.4 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Канцеларијски материјал 900.000

1.1.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Лична заштитна средства 3.800.000

1.1.6 4/2019 6/2019отворени поступак 6/2020Гориво 26.000.000

1.1.7 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Контејнери од 1,1 м3 3.720.000

1.1.8 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Контејнери од 7 м3 800.000

1.1.9 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Камион цистерна за воду 10.000.000

1.1.10 6/2019 8/2019отворени поступак 10/2109Погребно возило 3.000.000

1.1.11 3/2019 5/2019отворени поступак 6/2019Путничко возило 900.000

1.1.12 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Материјал за одржавање хигијене 640.000

Измена број: 1; усвојена: 8.2.2019; план: Годишњи план набавки од 9.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Процењена вредност набавке је умањена за 360.000,00 динара без пдв-а(за јнабавку једне партију)која е псебно спроведена

1.1.13 9/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Материјал за расадник 1.400.000

1.1.14 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Грађевински,водоводни,електро и други материал 4.950.000

1.1.15 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Тримери,косачице и др.уређаји 460.000

1.1.16 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Клима уређај 100.000

1.1.17 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Машина за чишћење гранитних површина 1.200.000

1.1.18 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020Резервни деловиза трактор,Волво,Ивеко и 
путничка возила

1.700.000

1.1.19 4/2019 6/2019отворени поступак 6/2020Резервни делови за тримере и косачице Штил и 
Хусварна,камион Фап

1.200.000

1.1.20 6/2019 8/2019отворени поступак 8/2020Резервни делови за камионе-
Мерцедес,Там,Сканиа,Атрик и Ресор надрградња и 
чистилица

2.500.000

Страна 1 од 2Датум штампе: 18.2.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



услуге 13.450.000

1.2.1 1/2019 2/2019отворени поступак 2/2020Услуга чуварске службе и услуга чишћења 6.400.000

1.2.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Услуга фарбања возила 750.000

1.2.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Услуга осигурања 2.500.000

1.2.4 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуга поправке и одржавања фискалних 
каса,рачунара и рачунарске опреме и расхладних 
уређаја

600.000

1.2.5 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020Услуга ангажовања радника за потребе Наручиоца 3.200.000

Измена број: 1; усвојена: 8.2.2019; план: Годишњи план набавки од 9.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење:   Промена у самом називу набавке

радови 53.850.000

1.3.1 3/2019 4/2019отворени поступак 7/2019Радови на другој фази реконструкције зелене 
пијаце

32.100.000

1.3.2 7/2019 8/2019отворени поступак 10/2019Радови на трећој фази реконструкције пијаце 21.000.000

1.3.3 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Радови на изградњи саобраћајница на градском 
гробљу

750.000

Место и датум:
М.П.

Мирјана Радивојчевић

Овлашћено лице:

Мирјана Радивојчевић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 8.2.2019; план: Годишњи план набавки од 9.1.2019

Страна 2 од 2Датум штампе: 18.2.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


